18. Et venerunt ad eum Sadducæi, qui dicunt resurrectionem non esse: et interrogabant eum dicentes:

19. Magister, Moyses nobis scripsit, ut si cuius frater mortuus fuerit, et dimiserit uxorem, et filios non reliquerit, accipiat frater eius uxorem ipsius, et resuscitet semen fratri suo.

20. Septem ergo fratres erant: et primus accepit uxorem, et mortuus est non relicto semine.

21. Et secundus accepit eam, et mortuus est: et nec iste reliquit semen. Et tertius similiter.

22. Et acceperunt eam similiter septem: et non reliquerunt semen. Novissima omnium defuncta est et mulier.

23. In resurrectione ergo cum resurrexerint, cuius de his erit uxor? septem enim habuerunt eam uxorem.

24. Et respondens Iesus, ait illis: Nonne ideò erratis, non scièntes Scripturas, neque virtutem Dei?

25. Cum enim á mortuis resurrexerint, neque nubent, sed sunt sicut

Y 15. Véase el Y 19. del cap. xii. de S. Mateo.

Y 18. Véase la *Disertacion sobre las sectas de los Judíos.*

Y 20. Véase el Y 25. del cap. xxi. de S. Mateo.

ángeli in caelis.

las mugeres maridos, sino que estarán como los ángeles en el cielo," *libres de las necesidades, de las pasiones y de la mortalidad, que hacen que sea necesario el matrimonio sobre la tierra.*

26. De mortuis autem quòd resurgant, non legistis in libro Moysi, super rubum quomòdò dixerit illi Deus, inquit: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Iacob!

27. Non est Deus mortuorum, sed vivorum. Vos ergo multum erratis.

28. Et accessit unus de Scribis, qui audierat illos conquiritentes, et videns quoniam bene illis responderit, interrogavit eum quod esset primum omnium mandatum.

29. Iesus autem respondit ei: Quia primum omnium mandatum est: Audi Israël, Dominus Deus tuus, Deus unus est:

30. Et diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex tota mente tua, et ex tota virtute tua. Hoc est primum mandatum.

31. Secundum autem simile est illi: Diliges proximum tuum tanquam teipsum. Maius horum aliud mandatum non est.

32. Et ait illi Scriba: Bene Magister, in veritate dixisti,

Y 25. Gr. lit. que están en el cielo.

Y 26. Dif. No habeis leído en el libro de Moises, donde se habla de la zarza ardiente, en que Dios se le apareció; no habeis leído, digo, lo que Dios le dijo, &c.

Y 27. Véase la *Disertacion sobre la resurreccion de los muertos*, tom. xix.

Y 29. Gr. lit. el Señor nuestro Dios es el único Señor; y así se lee en el Y 4 del cap. vi. del Deuteronomio. La palabra del texto original traducida por la palabra Señor, es el gran nombre *Jehova*, que propiamente significa á Dios considerado como Ser Supremo.